Pág. 1/1

OFÍCIO Nº XX/XX

Manaus-AM, XX de xxxxxxxxxxx de 201x

À

FAEPI

Assunto: Distrato de Termo de Concessão de Bolsa ou Contrato de Pessoa Física

Prezados Senhores,

1.​ Considerando o Termo de Concessão de Bolsa n. º XXXX/202X ou Contrato de Prestação de Serviço de

Pessoa Física n.º XXXX/202X, Favorecido: XXXXXXXXX, CPF: XXX.XXX.XXX-XX, solicitamos de Vossa Senhoria

o distrato do mesmo, conforme abaixo:

Convênio ou Contrato nº xxx/ano​ ​ ​

Conta Bancária:

Projeto:

Tipo de Projeto: Ensino, Pesquisa, Extensão ou Desenvolvimento Institucional

Justificativa:

Data do Distrato:

2.​ Na oportunidade, anexamos documentos comprobatórios, bem como as documentações pertinentes, que

comporão o processo.

(   ) Por iniciativa do bolsista;

(  ) Por inobservância das obrigações listada no item 3 do Termo compromisso e Responsabilidade

(   ) Outros:  _________________________________________________

3.​ Sendo o que nos apresenta para o momento, ficamos a disposição para maiores informações e/ou

esclarecimentos caso ocorra.

​

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Coordenador do Projeto

VISTO:

XXXXXXXXXXXXXXXX

Diretor Responsável pelo Setor
Chefia Direta

	Manaus-AM, XX de xxxxxxxxxxx de 201x